
V  ysvětlení zadávací dokumentace   a   změna nebo doplnění zadávací dokumentace  
Veřejná zakázka  s  názvem  „Domažlice,  Boženy  Němcové  118  –  stavební  úpravy  objektu“ 
realizovaná  ve  zjednodušeném  podlimitním  řízení   dle  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Zadavatel: MĚSTO DOMAŽLICE, jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta

Úplné znění dotazu ze dne 14.12.2020
V návrhu SOD pro výběrové řízení je v bodě V. BANKOVNÍ ZÁRUKA navržena bankovní záruka č.1 (tj.  
bankovní záruka po dobu realizace) ve výši 403.800,-Kč. Bankovní záruka č.2 (tj. bankovní záruka na 
záruční dobu o délce 60měsíců) ve výši 807.600,-Kč. Dotaz zní, jestli  v tomto nedošlo k chybné  
záměně těchto dvou bankovních záruk, protože vždy byla bankovní záruka č.1 cca. 10% z ceny díla a 
bankovní záruka č.2 byla cca. 5% z ceny díla. Takto by došlo o prodražení celkové ceny zakázky, 
protože náklady spojené s bankovní zárukou po dobu 60 měsíců by byli  dvojnásobné, než bylo 
běžné. 

Odpověď:
V návrhu smlouvy o dílo v čl. V. Bankovní záruka byla opravena výše bankovní záruky. Bankovní  
záruka č. 1 bude ve výši 807.600 Kč a bankovní záruka č. 2 bude ve výši 403.800 Kč viz příloha. 
                                                                                                                                

Přestože žádost o vysvětlení nebyla doručena včas, zadavatel rozhodl, že vysvětlení poskytne. 

Na  základě  výše uvedeného  zadavatel  ruší  termín konce  lhůty  pro  podání  nabídek  původně 
stanovený  na  17.12.2020  do  10.00 hodin  a  termín  otevírání  nabídek  původně  stanovený  na 
17.12.2020 v 10:15 hodin a nově stanovuje termín konce lhůty pro podání nabídek na 06.01.2021 
do 10:00 hodin a termín otevírání obálek s nabídkami na 06.01.2021 v 10:15 hodin. 

Domažlice 14.12.2020

JUDr. Zdeněk Novák
starosta                         


		2020-12-14T15:23:25+0100




